MOÇÃO DE APLAUSO

CVD
Câmara MunicpaI de tbítinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n*292/2021

Data: 08102/2021 Ho=ràrio: 11:03
1..EG MOC 52/2021

Assunto: MOÇÃO DE APLAUSO A SENHORA CYBELLE RODRIGUES ROCHA POR TER SIDO
NOMEADA COORDENADORA DO CONSELHO TUTELAR DE IBITINGA NO DIA 10 DE JANEIRO DE
2021.

Destinatário: Cybelle Rodrigues Rocha — Coordenadora do Conselho Tutelar de lbitinga Rua
Bom Jesus, n2 717 — Centro — ibitinga/SP)

Excelentíssima Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Tenho grande orgulho e satisfação em parabenizar Cybelle pela nomeação
ocorrida no dia 10 de janeiro de 2021. Uma mulher guerreira, mãe, batalhadora, que
demonstrou envolvimento e amor dentro do Conselho Tutelar de Ibitinga, sendo nomeada
Coordenadora da unidade de nosso município.
Cybelle sempre fez com dedicação seu trabalho, mas agora, no cargo de Coordenadora, é ela
quem vai decidir, definir, resolver, determinar e agir, junto aos demais membros, para discutir,
documentar e deliberar sobre qualquer assunto, desde os casos atendidos até mesmo sobre as
rotinas internas.
Um cargo de extrema importância que lhe foi confiado, resultado de um trabalho honesto,
dedicado e profissional.
E, para que saiba de todo o reconhecimento desta Casa Legislativa é que apresento a referida
Moção e solicito que cópia desta seja-lhe enviada, externando todo o nosso orgulho pela
pessoa competente e profissional que„Cybelle é.

-

Sala das Sessões "Dejanir Storni& ", em 08 de fevereiro de 2021.

(01

ALIJNY SARTOR1
Vereadora —154qa

Avenida Dr. V' 562

-- • •• ••••••••••
(SP) - Fone ( 1:6: 3 3 - 4 - CEP 74940-097

:nforrnacaog sp.gev